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Sain kunnian tuoda nuorten tervehdyksen tähän tilaisuuteen. Edustan kolmatta sukupolvea sodan 

kokeneiden isoisovanhempieni jälkeen. Maailma on muuttunut. Nuoret ovat muuttuneet. Silti yhä 

edelleenkin saamme olla kiitollisia ja ylpeitä jo kohta sata vuotta täyttävästä vapaasta 

isänmaastamme. 

Vapaus onkin yksi suurimmista kiitollisuudenaiheistani. Olen saanut toimia ja toteuttaa itseäni 

minulle rakkaiden harrastusten kuten jääkiekon ja teatterin kautta. Niistä saatuja onnistumisen 

tunteita ja fyysistä sekä henkistä pääomaa tuskin mikään olisi voinut korvata. Saan myös vapaasti 

harjoittaa uskontoani ja olla mukana aktiivisesti toimivan seurakunnan tapahtumissa. 

Opiskeleminen on ollut minulle ilmaista, ja myöhemmin saan hakeutua jatko-opiskelemaan ilman, 

että valintaani vaikuttaa varallisuuteni tai muu sosiaalinen taustani. 

Muutama vuosi sitten kouluumme saapui meksikolainen vaihto-opiskelija. Meistä tuli heti hyviä 

ystäviä. Ensilumen sataessa sain seurata etelä-amerikkalaisen ikätoverini ihmetystä ja riemua. 

Suomen luonnon puhtaus ja kauneus herätti hänessä suurta ihailua, enkä itsekään ollut 

aikaisemmin tajunnut, kuinka ainutlaatuisia luontomme ja maisemamme ovat. Parasta Suomessa 

ystäväni mielestä olivat kuitenkin ihmiset. Ujosta luonteestamme huolimatta hän koki itsensä 

tervetulleeksi ja ihaili suuresti koulutettua ja avointa väestöämme. Tämän vaihto-opiskelijan 

kautta myös oma arvostukseni Suomea kohtaan nousi. 

Olen kahdeksantoistavuotias ja aloitan ensi heinäkuussa varusmiespalveluksen. Odotan 

palvelustani innolla ja toisaalta koen sen myös velvollisuudekseni. Olen usein miettinyt, miten 

minun sukupolveni selviytyisi koettelemuksista, joita isoisovanhempamme joutuivat kestämään. 

Vastausta en tiedä, mutta koen, ettei selviytyminen ainakaan maanpuolustustahdosta olisi kiinni. 

Aikaa on kulunut, mutta yhä edelleen nuoret ovat ylpeitä kotimaastaan ja valmiita myös 

puolustamaan sitä tarvittaessa. 

Näin itsenäisyyspäivänä ajatukseni ja kunnioitukseni kohdistuu niihin ihmisiin, jotka taistelivat 

tämän maan itsenäisyyden puolesta. Olen myös kiitollinen siitä, että olen saanut kuulla heidän 

tarinansa. Omalta osaltani aion pitää huolen, etteivät tulevatkaan sukupolvet tule unohtamaan 

tätä suurta perintöä. Hyvää itsenäisyyspäivää. 


